HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AucTtaHuna 212
21.12.2025 - 15:00

[eBoukn, 50m BonbHbIN CTUMb

18 net n monoxe

3asBOYHbIN NPOTOKON

[ © 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

BEBE&E5G&RED

g8

LLEBAJIKOBA, EkatepuHa
LWWYBAEBA, MNMonunHa
NATNHA, Buktopus
MOCKAJIbYYK, KapuHa
JNTOKTEBA, BepoHuka
BYAKEBWY, AHa
3AXAPOBA, ExkatepuHa
BAPYEHKO, Japbs
TAPACEHKC, Bacunuca
LWEBYYK, Aapbs
OPJIOBA, Codhus
LWEBYYK, Enu3aseta
MUXANTOBA, Hukonb
PABAJAHOBA, Hypus
BABKO, AHHa

TAPAH, ApuHa
KOBbILWEBA, EnnsaseTa
XPUMAKOBA, fapbs
XAO3EIOBA, EkatepuHa
LWAXMEPOAHOBA, CyntaHa

lop poxaeHua

09
09
12
09
12
09
09
11
10
10
12
14
12
10
10
12
12
09
10
12

POIO3VHA, EceHua AnekcaHgposHa 13

MOPAOVNHA, Mapus
BEEPEHAEEBA, Bacunuca
FOPbITMHA, Mapraputa
BAHKOLLKWMHA, HaTtanbs
KOP>XOBA, EnnzaBeta
CUPOTUNHA, Codhba
AP3AMACLIEBA, AHacTacus
BE/TOVIBAHOBA, AHHa
XAHAKOBA, YnbsiHa
MWHAEBA, EkaTepuHa
UNTAX, Buktopus
®OMUYEBA, Bacunuca
OPATYNEHKO, Banepus
KOBAJIEBA, Ctenna BacunbeBHa
BOJIKOBA, nnunsa
FTOHYAPOBA, Mapus
®ETVCOBA, MnnaHa
CVIMAKOBA, ApuHa
BANIKAPOBA, Cochus
KYHUWHA, MapTa
MPOTACOBA, AnéHa
MPOTACOBA, Mapus
METPOCHH, 3Ba
XPYNEBA, Cogous
MNTbKO, MuneHa
FKOAVHA, Codus
KOPYAIMHA, Codibs
3AVKNHA, Hukonb

13
11
11
13
11
09
12
11
14
12
14
12
15
15
11
11
13
14
16
15
12
12
13
12
15
11
12
15

MAPKWHA, EnnsaseTta AnekcaHgposHil3

BENAKOBA, Amenus
KYTAPOBA, ApuHa AcnaHoBHa
KAPIMHA, KceHus
UEPKALLEHKO, Aapbs

15
10
16
14

MAaTuropck NUYHoO

MAY 00 "CW" UeHTpansbHas"

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
MAY 00 "CW" UeHTpansbHas"

CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag”
MAY 00 "CW" UeHTpansbHas"

MAY 00 "CW" UeHTpansHas"
ONUMITNA . KpacHogap

MBOY COLL Ne 1 r. HoBo4epkacck PocTtoBckast 06nacTtb

MAY 00 "CW" UeHTpansHas"

MAY 00 "CW" UeHTpansHas"

MAY 0O "CLl" LleHTpasibHasa"

MAY 0O "CLl" LleHTpasibHasa"

MK "Kacnwuiickmiit MoHcTp"

CLl um.H.A.MoHomapeBoW r.EcceHTykn
ONUMINA r. KpacHogap

MAY [0 CLU Ne4 "dOK MonogexHsblin"

MAY [0 CLU Ne4 "dOK MonogexHsblin"
Onumnuiickas wkona nnasaHusa r.M1aTuropck
MK "Kacnwuiickmiit MoHcTp"

CnopTuHbINA ky6 CKIMU (I'TY)

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

MBY A0 CLU. um. MNoHomapéroii H.A.

MAY 00 "CW" UeHTpansHas"

MAY [0 CLU Ne4 "dOK MonogexHsblin"

CW nm.H.A.NMoHomapeBoli r.ECCEHTYKM

Moy o Cuw Ne 10

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag”
ONMMMITNA r. KpacHogap

CLL 1 "Mos BosiHa" Kucnosopgck

Moy o Cuw Ne 10

Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.r1aTuropck
MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

ONUMITNA . KpacHogap

Swim Glide Junior

MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

OnvmMnuiickas wkosa nnaesaHus r.MaTnropck
OnvmMnuiickas wkosia nnaesaHus r.MaTuropck
CLl um.H.A.MoHomapeBoi r.EcceHTykn

MBOY COLL Ne 1 r. HoBouepkacck PocToBckas obnactb

MAY OO0 CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
Onumnuiickas wkona nnasaHusa r.MsTuropcek
CnopTuBHbINA ky6 CKIMU (I'TY)

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CnopTuBHbINA ky6 CKIMU (I'TY)

MAY 00O "ClW" UeHTpansHaa"

MAY [0 CLU Ne4 "dOK MonogexHsblin"

27.00
27.29
27.50
28.00
28.00
28.40
29.00
29.00
29.44
29.70
29.90
30.00
30.00
30.00
30.00
30.80
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.90
32.00
32.00
32.00
32.50
33.00
33.00
33.00
33.00
33.40
33.98
34.00
34.00
34.00
34.10
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.80
35.87
36.00
36.00
36.00
36.00
37.00
38.00
38.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuuya 1



HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

OucTtaHuua 212, leBo4ku, 50m BoribHbI CTUMb

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

NMOHOMAPEBA, Hatanbs
HA3APEHKO, EBa
XPYNEBA, Ecenus
AJNIEXNHA, AHHa
MWUCKNKOBA, Anna OTapueBHa
MOTENOBA, Bepa
F'YCEMHOBA, Matumar
NbBOBA, MunaHa

FO/NOBA, AHacTacus
PYCAKOBA, Arata
HE/OBKO, ApuHa
KOPHEEBA, Banepus
KOIbICTUHCKAHA, Buktopus
KOBAJIEBA, MuneHa BacunbeBHa
CYTbIPVHA, FOnuna
MOPO3O0BA, Banepus
'YBKO, MapuHa

KALIAEBA, Acnat
KYAYXOBA, Buktopus SpnkosHa
NENEXNHA, Bapsapa
OJEMbAHOBA, lapbsHa
TOKAPEBA, ArHunsa
PE3AMNOBA, 3apuHa
NNOTMHOBA, Anus
KITMMELLOBA, AneHa
EPMOJIOBA, EnnszaBeTta
NMABJIEHKO, Benecnasa
MUXANIOBA, AHacTacus
OEKKYLWEBA, faHa
KAMHEBA, Codus
LWEPBUHA, AHacTacus
MOLENYW, Mapus

16
15
14
13
10
16
17
17
16
17
16
14
14
18
18
12
13
17
16
16
14
17
16
18
17
17
15
17
17
17
14
18

MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

Onumnuinckas LWKosa niaBaHns F.nFlTI/IrOpCK
Onumnuinckas LWKosa niaBaHns F.nFlTI/IrOpCK

MAY 00O CLU "Buktopusa" cT. Boicenku
CnopTuBHbINA ky6 CKIMU (I'TY)
NabuHckmin paioH

MK "Kacnwuiicknit MoHcTp"

Onumnuinckas LwKosa niaBaHns r.riaTuropck

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY 00 "ClW" UeHTpansHas"

MAY 0O "CLU" LleHTpasibHasa"

Moy o Cuw Ne 10

CW nm.H.A.NMoHomapeBoli r.ECCEHTYKM
CLU 1 "Mos BonHa" Kucnosopck
JTabuHCKuUin panoH

MAY OO CLU "Buktopus” cT. Bbicenkn
MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"
CnopTuBHbIii kKiye6 CKITMU (I'TY)
rdepkecck

LICIN Meltser

ryepkecck

MK "Kacnwuiickmin MoHcTp"

MK "Kacnwuiickmint MoHcTp"

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

AekBa UeHTp "XKeMuyxuHa" EcceHTykn
MAY 0O "CLl" LleHTpasibHasa"
ryepkecck

MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

AekBa UeHTp "XKeMuyxuHa" EcceHTykn
M6y o Cu Ne4d

38.00
38.00
38.00
40.00
40.00
40.30
41.00
42.00
42.00
43.00
44.00
44.00
44.00
44.55
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.01
45.40
47.49
49.00
50.00
52.00
53.00
53.18
55.00
57.09
59.00
1:04.50
1:05.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuua 2



