

212
21.12.2025 - 15:00

, 50m

18

1	,	09				27.00
2	,	09	"	"	"	27.29
3	,	12	4	"	"	27.50
4	,	09	"	"	"	28.00
5	,	12	"	-	"	28.00
6	,	09	"	"	"	28.40
7	,	09	"	"	"	29.00
8	,	11	.	.		29.00
9	,	10	1	.		29.44
10	,	10	"	"	"	29.70
11	,	12	"	"	"	29.90
12	,	14	"	"	"	30.00
13	,	12	"	"	"	30.00
14	,	10	"		"	30.00
15	,	10	.	.		30.00
16	,	12	.	.		30.80
17	,	12	4	"	"	31.00
18	,	09	4	"	"	31.00
19	,	10				31.00
20	,	12	"		"	31.00
21	,	13		()	31.00
22	,	13	"	-	"	31.00
23	,	11	"	-	"	31.00
24	,	11	"	-	"	31.00
25	,	13	.	.	.	31.90
26	,	11	"	"	"	32.00
27	,	09	4	"	"	32.00
28	,	12	.	.		32.00
29	,	11	10			32.50
30	,	14	4	"	"	33.00
31	,	12	"	-	"	33.00
32	,	14	"	-	"	33.00
33	,	12	"	-	"	33.00
34	,	15				33.40
35	,	15	1	"	"	33.98
36	,	11		10		34.00
37	,	11				34.00
38	,	13	"		"	34.00
39	,	14				34.10
40	,	16	Swim Glide Junior			
41	,	15	26	"	"	35.00
42	,	12	26	"	"	35.00
43	,	12	26	"	"	35.00
44	,	13				35.00
45	,	12				35.00
46	,	15	.	.		35.80
47	,	11	1	.		35.87
48	,	12	4	"	"	36.00
49	,	15				36.00
50	,	13		()	36.00
51	,	15	"	-	"	36.00
52	,	10		()	37.00
53	,	16	"	"	"	38.00
54	,	14	4	"	"	38.00

212, , 50m

55	,	16	26 "	"	38.00
56	,	15		.	38.00
57	,	14		.	38.00
58	,	13	"	"	40.00
59	,	10		()	40.00
60	,	16			40.30
61	,	17	"	"	41.00
62	,	17		.	42.00
63	,	16	"	-	42.00
64	,	17	" "	"	43.00
65	,	16	" "	"	44.00
66	,	14		10	44.00
67	,	14	.	.	44.00
68	,	18	1 "	"	44.55
69	,	18			45.00
70	,	12	"	"	45.00
71	,	13		4 "	45.00
72	,	17	"	"	45.00
73	,	16		()	45.00
74	,	16			45.01
75	,	14	Meltser		45.40
76	,	17			47.49
77	,	16	"	"	49.00
78	,	18	"	"	50.00
79	,	17		4 "	52.00
80	,	17		26 "	53.00
81	,	15	"	"	53.18
82	,	17	" "	"	55.00
83	,	17			57.09
84	,	17		26 "	59.00
85	,	14	"	"	1:04.50
86	,	18		4	1:05.00